宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函
聯絡人：李元煌
地  址：宜蘭市凱旋路130號
電  話：03-9253793轉104
0912303498
傳  真：03-9251146
受文者： 學務處曾介文主任
發文日期：中華民國106年3月9日
發文字號：凱小家字第1050006號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校105學年度第31屆第三次家長委員會暨第二次家長代表大會議通知，請 查照。
說明：
1、 會議日期：106年3月16日（星期四）。
2、 會議時間：晚上7時30分。
3、 會議地點：本校校史室。
4、 會議主持人：劉騏彰會長。
5、 附件：為響應環境保護，會議相關資料請從本會網站下載參閱。

正本：家長會全體代表、全體委員。
副本：張哲豪校長、教務主任何昶毅、學務主任曾介文、幼教主任黃淑美、總務主任李元煌。

委 託 授 權 書
本人因事無法參加第三次委員會暨第二次家長代表大會會議，特委託              代表(委員)代行開會義務與權力，特立此授權書。
此致
    凱旋國小家長會
         委託人：

中華民國 106 年 3 月   日

請（ˇ）選下列選項
· 出席
· 因事無法參加
〈請將回條於3 /14(星期二)前，交給各班級任導師轉交李元煌主任彙整。謝謝！〉

…………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]

凱旋國小第31屆家長會第三次家長委員會暨第二次家長代表大會會議
回執單
學生班級姓名：    年    班
家長代表(委員)姓名：